

VD-rapport

Bolagsspecifika ägardirektiv

Framtidens ägardirektiv är nu beslutade i kommunstyrelsen, de planeras att beslutas av kommunfullmäktige den 14 maj och ska därefter antas av bolagsstämman för Framtiden. Framtiden ska till KS/KF lämna förslag på nya bolagsspecifika ägardirektiv för koncernens dotterbolag. Ärendet bereds i samråd med Stadshuset och dotterbolagen och planeras tas upp för styrelsebeslut i juni.

Medverkan på kommunstyrelsen den 22 april

Terje Johansson medverkade på kommunstyrelsens möte den 22 april där han föredrog Framtidenkoncernens pandemihantering med fokus på hur vi möter hyresgäster och vårt riktade arbete i våra utvecklingsområden.

Möte med Boverkets generaldirektör

Den 5 maj deltog Terje Johansson på ett Skype-möte som initierats av Boverkets generaldirektör Anders Sjelvgren. Det var ett första möte gällande bygg- och bostadsfrågor kopplade till Corona, samt eventuell beredskap om det blir sämre tider och vi hamnar i en bostads- eller byggkris. Andra deltagare på mötet var bland annat representanter för Hyresgästföreningen, Riksbyggen, Skanska, White med flera.

Stab

Beslut av kammarrätten – trygghetsvakter

Förvaltningsrätten i Göteborg biföll den 10 mars överklagandet av kommunfullmäktiges beslut gällande budget. Förvaltningsrätten upphävde kommunfullmäktiges beslut i den del som avser att Framtiden får i uppdrag att tillsammans med styrelser och i samverkan med regionen införa trygghetsvakter och värdar i kollektivtrafiken och på hållplatser. Domen överklagades till kammarrätten som den 28 april beslutade att upphäva det överklagande avgörandet och återförvisade målet till förvaltningsrätten för ny handläggning.

Rekryteringar

Två rekryteringar till staben på moderbolaget är nu klara.

Som teknisk chef har Dan Sandén anställts. Dan kommer närmast från AB Skövdebostäder där han varit VD under många år. Första anställningsdag blir den 15 juni.

Som kommunikationschef har Erik Zaar anställts. Erik kommer närmast från Gislaveds kommun där han arbetar som kommunikationschef och tf. kommundirektör. Första anställningsdag blir den 17 augusti.